
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 63/2018 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO              il bando emanato con D.D. n. 49 dell’11 giugno 2018 per il conferimento di n. 1 

incarico di lavoro autonomo di collaborazione coordinata e continuativa in qualità 

di tutor di Politica Economica previsto nell’ambito del corso di laurea triennale in 

Scienze della Amministrazione Pubblica e Privata; 

 

RAVVISATA   la necessità di nominare una Commissione istruttoria per la valutazione delle istanze 

pervenute; 

 

ACQUISITA       la disponibilità dei proff.ri Michele Capriati, Marco Sanfilippo e Roberta Pace; 

       D E C R E T A 

                                                       Art. 1 

La nomina della Commissione così composta: 

prof. Michele Capriati (Presidente) 

prof. Marco Sanfilippo (Componente) 

Prof.ssa Roberta Pace (Componente).          

 

                                               

Bari, 7 settembre 2018  

 IL DIRETTORE 

F.to prof. Giuseppe Moro 


